

Bocollection ApS
Solvænget 23, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 32 68 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bocollection ApS Solvænget 23 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 32 68 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Møller Jørgensen, Direktør Henrik Frank Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.564.088 kr. mod 748.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.218.831 kr. mod 40.386 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.564.088	748.170
1 Personaleomkostninger	-301.136	0
Andre finansielle indtægter	0	43.984
Øvrige finansielle omkostninger	-1.554.446	-756.861
Resultat før skat	6.708.506	35.293
2 Skat af årets resultat	-1.489.675	5.093
Årets resultat	5.218.831	40.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.218.831	40.386
Disponeret i alt	5.218.831	40.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	66.443.234	47.100.792
Varebeholdninger i alt	<u>66.443.234</u>	<u>47.100.792</u>
Udskudte skatteaktiver	0	12.837
Andre tilgodehavender	0	50.741
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>64.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>128.184</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.434.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.443.234</u>	<u>52.663.905</u>
Aktiver i alt	<u>66.443.234</u>	<u>52.663.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.635.847	417.016
Egenkapital i alt	<u>5.685.847</u>	<u>467.016</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	13.440.824	13.820.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.440.824</u>	<u>13.820.708</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	628.112	235.800
Gæld til pengeinstitutter	4.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	924.125	216.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.661	21.276
4 Selskabsskat	1.424.838	7.744
Anden gæld	39.832.827	37.894.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.316.563</u>	<u>38.376.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.757.387</u>	<u>52.196.889</u>
Passiver i alt	<u>66.443.234</u>	<u>52.663.905</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	376.630	426.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.386	40.386
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	417.016	467.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.218.831	5.218.831
	50.000	5.635.847	5.685.847

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>301.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.476.838	7.744
Årets regulering af udskudt skat	12.837	-12.837
	<u>1.489.675</u>	<u>-5.093</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.068.936	14.056.508
Heraf forfalder inden for 1 år	-628.112	-235.800
	<u>13.440.824</u>	<u>13.820.708</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.927.474</u>	<u>12.877.508</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	7.744	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-7.744	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.476.838	7.744
Betalt acontoskat for indeværende år	-52.000	0
	<u>1.424.838</u>	<u>7.744</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Rungsted Strandvej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.536 t.kr.. Gælden til Den Jyske Sparekasse udgør 31/12 2020 4.500 t.kr.

Selskabet har afgivet bankgaranti på 500 t.kr. for køb af ejendom.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 388 t.kr.